
Ogłoszenie nr 510411849-N-2021 z dnia 03.02.2021 r.

Gmina Komarówka Podlaska reprezentowana przez Wójta Gminy: Odbiór i transport odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Komarówka Podlaska

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 773863-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Komarówka Podlaska reprezentowana przez Wójta Gminy, Krajowy numer identyfikacyjny
54581100000000, ul. ul. Krótka  7, 21-311  Komarówka Podlaska, woj. lubelskie, państwo Polska,
tel. 833 535 004, e-mail komarowka@home.pl, faks 833 535 043.
Adres strony internetowej (url): www.komarowkapodlaska.biuletyn.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie
Gminy Komarówka Podlaska

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.10.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

2.1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Komarówka Podlaska, 2) odbiór odpadów
komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Komarówce Podlaskiej
ul. Lubelska 29 (PSZOK), 3) transport odebranych odpadów od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Komarówka Podlaska i Punktu Selektywnego

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5ef9c8d7-43a8-44b6-8717-1ae87...

1 z 4 03.02.2021, 09:53



Zbierania Odpadów Komunalnych w Komarówce Podlaskiej do instalacji przetwarzania odpadów i
instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów - Zakładu Zagospodarowania Odpadów
Komunalnych w Adamkach k. Radzynia Podlaskiego, Biała 185b, 21-300 Radzyń Podlaski
(zagospodarowanie odpadów nie stanowi przedmiotu umowy. Koszt związany z
zagospodarowaniem odpadów ponosi Zamawiający na podstawie umowy ZZOK w Adamkach) 4)
Wykonawca zobowiązany jest, aby odbiór i transport odpadów komunalnych odbywały się w sposób
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego
użycia i odzysku innymi metodami odpadów komunalnych, zgodnie z obowiązującymi w czasie
trwania umowy aktami prawnymi oraz zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy
Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Komarówka Podlaska. 5)
zapewnienie i dostarczenie mieszkańcom gminy Komarówka Podlaska worków na koszt
Wykonawcy, 6) sprawowanie kontroli nad prawidłowym działaniem systemu gospodarowania
odpadami komunalnymi w trakcie ich odbioru od właścicieli nieruchomości, o której szczegółowo
mowa w dalszej części opisu zamówienia. 2.2. Minimalna ilość przewidywanych do odbioru
odpadów wyniesie 1.000 Mg, a objęta prawem opcji: dodatkowo 500 Mg. 2.3. Zamawiający
zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji (w całości lub w części) w przypadku, gdy
będzie to leżeć w interesie w Zamawiającego i wynikać z jego bieżących potrzeb – po zrealizowaniu
zakresu podstawowego zamówienia. Zamawiający przekaże pisemną informację Wykonawcy o
potrzebie realizacji prawa opcji w ramach realizacji umowy. Prawo opcji jest jednostronnym
uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie ma obowiązku skorzystać w ramach
realizacji przedmiotu zamówienia. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa
opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Jeżeli Zamawiający skorzysta z
prawa opcji obowiązkiem umownym Wykonawcy jest wykonanie świadczenia w zakresie objętym
wykorzystanym prawem opcji. Zamawiający ma prawo wielokrotnie korzystać z prawa opcji po
zrealizowaniu zakresu podstawowego zamówienia – jednak do wyczerpania maksymalnego zakresu
prawa opcji. Odbiór odpadów w ilości przekraczającej prawo opcji wymaga zmiany umowy.
Uruchomienie opcji nie będzie wymagało zmiany umowy. O uruchomieniu opcji Zamawiający
poinformuje Wykonawcę pisemnie w formie oświadczenia woli. 2.4. Przedmiot zamówienia
szczegółowo określa Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) oraz
Projekt umowy (Załącznik nr 2 do SIWZ).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

Dodatkowe kody CPV: 90511000-2, 90512000-9, 90513100-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5ef9c8d7-43a8-44b6-8717-1ae87...

2 z 4 03.02.2021, 09:53



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 400800.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ECOGLOBE Sp. z o.o., sp.k.
Email wykonawcy: biuro@ecoglobe.com.pl
Adres pocztowy: ul. Tadeusz Kościuszki 107D 21-560 Międzyrzec Podlaski
Kod pocztowy: 21-560
Miejscowość: Międzyrzec Podlaski
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 477900.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 477900.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 567000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5ef9c8d7-43a8-44b6-8717-1ae87...

3 z 4 03.02.2021, 09:53



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5ef9c8d7-43a8-44b6-8717-1ae87...

4 z 4 03.02.2021, 09:53


